
 M ě s to  R o tav a  
 Michal  Červenka,  starosta města  

 Sídliště 721, 357 01 Rotava, IČO 00259551 

 tel.: +420 359 574 10, e-mail: starosta@mestorotava.cz 
 

 

Strana 1 (Celkem 2) 

 
 

Telefon: 359 574 130 
e-podatelna: podatelna@mestorotava.cz 

IDDS: w4tb7kv 

Bankovní spojení: 
ČS a.s., pobočka Sokolov 

č. ú.: 19 – 0862166389/0800 

IČ:  00259551 
DIČ:  CZ00259551 

www.mestorotava.cz 

 

č. j.: ROT/……/2024/STA 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce malého rozsahu: 

„Správa počítačové sítě a poskytování souvisejících ICT služeb pro Město Rotava“ 

(dále jen „zakázka“). 

 

 

Zadavatel obdržel dne 25. 10. 2024 prostřednictvím profilu zadavatele (E-ZAK) k zakázce žádost 

označenou jako: „Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace“. 

 

Zadavatel konstatuje, že ve vazbě na § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a zadávací dokumentaci k zakázce, byla 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas. Současně zadavatel uvádí analogicky k § 98 

odst. 3 ZZVZ, že vysvětlení poskytuje před uplynutím zákonné lhůty (ZZVZ) nejméně 4 pracovních 

dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek, ač není lhůta zkrácena, resp. za současného zachování 

lhůty stanovené v článku 8. zadávací dokumentace na zakázku. 

 

Lhůtu k podání nabídek zadavatel stanovil na 25. 11. 2024, do 11.00 hodin.  

Lhůta k podání vysvětlení v délce 3 pracovních dní uplyne 31. 10. 2024.  

 

Dotaz č. 1: 

Dobry den, v nasdílené dokumentaci jsme nedohledali zmíněné přílohy: 

a) Příloha C.1 – „Správa počítačové sítě“, 

b) Příloha C.2 – „Řízení ICT projektů“, 

c) Příloha C.3 – „Analýza ICT“, 

d) Příloha C.4 – „Lokality zadavatele a rámcový popis prvků“. 

Je možno tyto přílohy dodat? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

S ohledem na transparentnost, hospodárnost, efektivnost a účelnost, a snížení administrativní 

náročnosti postupu při zadání veřejné zakázky, a současně ve vazbě na § 96 odst. 2 ve spojení s § 36 

odst. 8 ZZVZ, a mimo jiné v souladu s čl. 5. zadávací dokumentace na zakázku, konkrétně odstavcem 

s názvem „Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci“, zadavatel uvádí: 

ANO, přílohy označené jako C.1 „Správa počítačové sítě“, C.2 „Řízení ICT projektů“, C.3 „Analýza 

ICT“ a C.4 „Lokality zadavatele a rámcový popis prvků“ je možno poskytnout dodavatelům pouze 

na základě předchozí žádosti a oproti předložení dodavatelem elektronicky podepsané „Dohody 

o mlčenlivosti a výměně důvěrných informací a zákazu jejich zneužití“ ve znění dle přílohy D 

zadávací dokumentace (dále jen „dohoda o mlčenlivosti“), přičemž musí být podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Současně bude-li dohoda o mlčenlivosti podepsána 

zmocněncem, musí být k dohodě o mlčenlivosti přiložena plná moc, která byla takové osobě pro tento 

případ udělena (vše viz příslušná ustanovení zadávací dokumentace a příslušný smluvní dokument dle 

přílohy D zadávací dokumentace). 

Zadavatel doplňuje, že dle ustanovení čl. VI. odst. 6.1 se v dohodě o mlčenlivosti obě smluvní strany 

zavazují k elektronickému podpisu prostřednictvím viditelného digitálního podpisu. 
  



 M ě s to  R o tav a  
 Michal  Červenka,  starosta města  

 Sídliště 721, 357 01 Rotava, IČO 00259551 

 tel.: +420 359 574 10, e-mail: starosta@mestorotava.cz 
 

 

Strana 2 (Celkem 2) 

 
 

Telefon: 359 574 130 
e-podatelna: podatelna@mestorotava.cz 

IDDS: w4tb7kv 

Bankovní spojení: 
ČS a.s., pobočka Sokolov 

č. ú.: 19 – 0862166389/0800 

IČ:  00259551 
DIČ:  CZ00259551 

www.mestorotava.cz 

 

 

 

Pro úplnost zadavatel uvádí, že dotaz č. 1 nesměroval k obsahové části příloh, jelikož se však dotýká 

neveřejné části zadávací dokumentace podléhající předchozímu přijetí přiměřených opatření v souladu 

s § 36 odst. 8 ZZVZ, předává toto vysvětlení ve vazbě na § 98 odst. 2 ZZVZ z opatrnosti též všem 

dodavatelům, kteří podali žádost o příslušnou část zadávací dokumentace.  

 

 

 

 

 

 Michal Červenka 

 starosta města Rotava 

 (elektronicky podepsáno) 

 

 

Přílohy: 

• Bez příloh 

 

Obdrží: 

1) Město Rotava 

2) Široké veřejnosti prostřednictvím portálu zadavatele: https://qcm.ezak.cz/profile_display_32.html  

https://qcm.ezak.cz/profile_display_32.html

		2024-10-29T14:16:06+0100
	Michal Červenka




